
お取引様各位 

2020 年 12 月 28 日 

 

  

 

    
当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 
 

当社の神戸支店に勤務している従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していると判明しましたの

でお知らせいたします。 

 

同従業員は、１２月２７日（日）朝に発熱し同日午前中に PCR 検査を実施、その後発熱以外の自覚症

状はないまま自宅療養していたところ、検査結果が陽性と判明しました。 

同従業員は現在、保健所の指導のもと引き続き自宅療養中です。 

なお、現時点では、同従業員の関係者への感染発生は確認されておりません。 

 

本件を受けて、当社は、保健所および関係各所と連携の上、お客様及び従業員の安全を最優先に、

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けて取り組んでまいります。 

 

お客様を始め、関係者の皆様には多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

皆様のご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

ナブコドア株式会社 総務人事部 

TEL: 06-6532-5841（代） FAX: 06-6532-5848  


